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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41709011G

2. Data e Regjistrimit 09/05/2014
3. Emri i Subjektit NCI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga Akacia, Zona 
Kadastrale 2704, Nr Pasurie 465/27 
81.753.029,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice import eksport ne teresi te 

mallrave industrial, ushqimore, pije alkolike e freskuese, e 
pajisjeve teknologjike, pajisjeve elektronike, elektrike, 
material ndertimi, hidrosanitare. Tregtim i paisjeve dhe 
artikujve mjekesore, produkteve farmaceutike dhe sistemeve 
perkates te menaxhimit qe Iidhen me to, paisje per 
laboratore, produkte kimike dhe sherbimeve qe lejohen nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi. Tregtim gazi teknik, terapeutik, 
farmaceutik dhe gazrave te tjere ne pergjithesi. Projektimin 
realizimin dhe instalimin e impianteve te Iidhura me gazin 
perfshire ketu dhe projektimin, realizimin e instalimin e 
impjanteve elektrike te domosdoshme per funksionimine 
tyre. Ndertime civile, impiante hidraulike, mekanike dhe 
elektrike per strukturat spitalore, ndertime ujesjellsash dhe 
kanalizimesh, rikonstruktim i ndertesave civile dhe spitalore, 
germime, sistemime, mbushje te terreneve, centrale 
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hidroelektrike. Te merret me projektimin, realizimin e Hece-
ve si dhe shfrytezimin e tyre. hapjen e bareve dhe 
restoranteve, pikave te autoservisit, lavazhit, pjese kembimi, 
hotele, fshatrave turistike si dhe agjencive per shitblerje, 
dhenie me qira te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
agjencive komisionere, transport te udhetareve e te mallrave 
si brenda vendit dhe jashte tij dhe cdo Uoj aktiviteti te lejuar 
nga ligji, etj. Te leshoje garanci te cdo lloji ne favor te te 
treteve, per detyrime dhe borxhe te tyre, qofte dhe kur nuk 
jane ortake. te marre pjese apo te likujdoje pjesemarrjen 
drejtepersedrejti ose indirekt, ne shoqeri te tjera te formuara 
ose qe jane duke u formuar ne Shqiperi apo jashte saj me 
objekt aktivitet te ngjashem apo te lidhur me te sajin, si dhe 
te realizoje koordinimin teknik, organizativ e financiar te 
shoqerive te tjera. Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e 
profesionit te avokatise, kontabel i miratuar, mbajtje bilanci 
te shoqerive private, kontabilitete, ne fushen e perkthimeve, 
rikuperim borxhesh, noteri etj. Aktivitete ne fushen e 
konsulences financiare, ligjore, inxhinjerike, noteriale.
Ergys Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2019                Deri: 25/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikHalili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 81.753.029,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NCI
E-Mail: gerti_id@yahoo.com  
Telefon:  0682022959 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-464688-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126860-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813587-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-099269-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.1950 Rep., Nr.769 Rep., 
date 29.12.2016 ndermjet pales  shitese Z. Ergys Halili dhe pales blerese Z. Besnik Halili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Halili")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ergys Halili")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AF7C91-5069-4F60-B516-09C0E17727F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BCDF18-ECB1-41E5-99FA-466F4B5A4A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74A91AE-913D-458F-8195-80BFBB071D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F085CF2-E83A-4E75-9FA4-1A67333E28A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FBFC35-5B69-4122-8BD4-6E5173150BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408D8CA6-8963-4152-8895-CE255BF0A5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240ABD7E-5ECF-4B6F-A25C-52348A4E9B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2EAF72-D849-46D2-8744-973C26A723CC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120038-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.01.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga Akacia, Zona Kadastrale 2704, Nr Pasurie 465/27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr. 2, Kati V, 
Zyra A2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329048-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838890-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA05CEE-19ED-4603-8A53-68D4451EE5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1280F68E-899D-4DF9-976D-FD8178BC4968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1280F68E-899D-4DF9-976D-FD8178BC4968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C280E116-27F0-479B-8805-0A2CDC182098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D18DFF9-2A5F-4213-8BA8-2A6ED6ACE647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D18DFF9-2A5F-4213-8BA8-2A6ED6ACE647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDE8ABE-ECD7-45CF-91BC-75D15CFFF72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF0C8B3-7CD4-46A6-9AE2-DA9B47B3E790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813249E4-633F-4522-86AF-08AACB2A628F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E6F128-7327-415F-8DF3-0F2FC3DB4D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904128E6-FEAF-4C57-80D8-637D89EB6351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E1D8D8-1391-4E5E-ACCB-974EF064EC9D
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23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857327-07-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per miratimin e bashkimit 
me perthithje te shoqerive NCI sh.p.k ( shoqeri perthithese) dhe Energia Pulita sh.p.k ( 
shoqeri e perthithur).  Projekt marreveshja dhe raporti ne lidhje me bashkimin me 
perthithje, date 09.07.2018. Depozitimi i vendimeve, date 03.07.2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-914755-08-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes dhe raportit në lidhje me bashkimin 
me përthithje, datë 22.08.2018, ndërmjet shoqërisë "NCI" shpk, shoqëria përthithëse dhe 
shoqërisë "Energia Pulita" shoqëria e përthithur. Depozitim i Vendimit të ortakut të vetëm 
të shoqërisë"NCI" shpk, datë 22.08.2018, ku është vendosur: Të miratojë bashkimin me 
përthithje të shoqërisë me shoqërinë "Energia Pulita" shpk. Të miratojë marrëveshjen dhe 
raportin e bashkimit me përthithje, datë 22.08.2018. Depozitim i Vendimit të ortakut të 
vetëm të shoqërisë"Energia Pulita" shpk, datë 22.08.2018, ku është vendosur: Të miratojë 
bashkimin me përthithje të shoqërisë me shoqërinë "NCI" shpk. Të miratojë marrëveshjen 
dhe raportin e bashkimit me përthithje, datë 22.08.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "70.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "70.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9467A77-F029-4B60-A811-0FBF94D2851F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F04A1C-7008-49F2-B2D8-33C9735E1EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A7348-9F5B-46D8-9529-678ADD0478B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B014FF3E-A46D-4F86-98A3-B276C554B18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EC258A-0DB5-4783-8D22-3D8C28D9AC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EB7B96-4631-413D-902A-4272D536A91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD34698-B050-40D2-A4FC-8F19F04EE33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E726D9-9DCF-41A4-A760-B3171A1BF689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0EBBDD-7725-4355-8DF9-B998769B54DD
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paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233584-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Document1.pdf
Spjegime NCI - 2018.pdf
Document1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VO NCI - 18.pdf

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242021-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2019 per riemerimin e 
administratorit Ergys Halili
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gerti_id@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Halili")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/05/2014")            u be              ("25/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2019")            u be              ("25/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286429-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 23.07.2019, ku vendosi 
: Të miratoje rritjen e kapitalit te shoqerise nga fitimet e mbartura dhe ushtrimore, 
përditësimin e statutit te shoqerise duke reflektuar rritjen e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "70.200.000,00"          u be            "151.887.029,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0EBBDD-7725-4355-8DF9-B998769B54DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5571CD5E-AC09-4E3C-AA61-BECB61DCB4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CB9989-8A23-43E4-81DE-8A8D84448012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D899F36D-46F1-4412-8480-06FEA013483F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C85CC45-D160-4FB6-8E63-521E38EA47BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380D65E9-9FB3-407F-83A1-10EC3E6690BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4E9B5D-225D-44CC-B895-A65E3D7591A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF9C44-A5E9-40E5-9F3C-16AA1D21C0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4BAE0E-56CE-4D93-B65E-EF41D916BD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEB903F-DB47-4344-8126-11AF673FBFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6209BC5A-D57F-4F7C-B45E-4EC034395C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46B9AEF-024D-4250-AD93-FAA98E646825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46B9AEF-024D-4250-AD93-FAA98E646825
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Vlera e Aksionit ishte            "70.200.000,00"          u be            "151.887.029,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.200.000,00")            u be              ("151.887.029,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292189-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 29.07.2019, ku vendosi 
: Zvogelimin e kapitalit te shoqerise, pasqyrimin e ndryshimeve te zvogelimit kapitalit ne 
statutin e shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "151.887.029,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "151.887.029,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("151.887.029,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-393476-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i Marrëveshje së Kalimit të të Drejtave dhe 
Zmadhimi i kapitalit, datë 30.10.2019, me Nr.248Rep., e Kol. 87/1, ku palët vendosin për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, në vlerën 270 839 227 lekë. 2. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së përgjithshme, datë 30.10.2019, ku është vendosur: Miratimi i Marrëveshjes 
për Zmadhimin e Kapitalit, ku pas zmadhimit kapitali ka vlerën 270 939 227 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "270.939.227,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "270.939.227,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F5642B-E54E-4265-AA2F-0A199CEDFC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBFA856-7CBC-43ED-964D-7720CF7E2ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBFA856-7CBC-43ED-964D-7720CF7E2ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C3AAF2-03E5-42D2-B349-BDEC528EEE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D55FB0-595A-41F9-822B-4E934A82147F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D55FB0-595A-41F9-822B-4E934A82147F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B2BDA5-66BB-47E0-B407-8AA3C893E42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEBE9E9-E1BB-42A7-95B8-E3D2BD910C57
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("270.939.227,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415390-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.18.11.2019, ku vendosi : 
Miratimin e zvogëlimit të kapitalit të shoqërisë dhe ndryshimin e statutit për të pasqyruar 
ndryshimin në strukturën e kapitalit të shoqërisë pas zvogëlimit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "270.939.227,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "270.939.227,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("270.939.227,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422132-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshje së Kalimit të të Drejtave dhe 
Zmadhimi i kapitalit, datë 02.12.2019, me Nr.284Rep., Kol. 94/1, ku palët vendosin për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, në vlerën 409 897 441 lekë. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së përgjithshme, datë 02.12.2019, ku është vendosur: Miratimi i Marrëveshjes 
për Zmadhimin e Kapitalit, ku pas zmadhimit kapitali ka vlerën 409 897 441 lekë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "409.897.441,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "409.897.441,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("409.897.441,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52BCB54-0FBC-4112-A35F-95D0055B0D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C8A57-6759-4429-A426-D0F8FB27E00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C8A57-6759-4429-A426-D0F8FB27E00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADB61FC-1865-4A1B-9FDD-ED50C9E8F89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E068E74B-5C4C-4D67-82D0-153CFCD7F892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD79388-B8D9-4AB0-A1EB-79FBB8654A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEE3D4-3DD2-43A2-87B0-D86BBCC50868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEE3D4-3DD2-43A2-87B0-D86BBCC50868
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425404-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.12.2019 ku 
eshte vendosur: Zvogelimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "409.897.441,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "409.897.441,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("409.897.441,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430767-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2019, ku eshte vendosur, 
heqja dore e ortakut Besnik Halili nga kerkesa per kthimin e huase/financimit referuar 
Marreveshjes per Transferim te Drejtash dhe Zmadhim Kapitali me Nr. 298 Rep. dhe Nr. 
96 Kol. date 13.12.2019 me Shumen Lek 596,736,749 dhe te zmadhoje kapitalin e 
shoqerise me po kete shume. Vlera totale e kapitalit te shoqerise NCI do te behet Lek 
596,836,749. Depozitimi i Marreveshjes per Transferim te Drejtash dhe Zmadhim Kapitali 
date 13.12.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "596.836.749,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "596.836.749,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("596.836.749,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDCD435-9D44-4756-975E-19EA6EB2D7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDCD435-9D44-4756-975E-19EA6EB2D7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A8F5CD-E3DA-45D4-B043-42B16F861A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6B606E-3A9E-4497-9B8E-970FEA44F40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD4E70-BC9B-4C97-837F-AF9FAC006898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A07819-5B52-4463-A83B-4C611162681F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62794B38-12A2-4255-B143-93F1F01346CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906EEF30-0A71-4319-A6D8-CE23FE0DD50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906EEF30-0A71-4319-A6D8-CE23FE0DD50D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435075-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vednimit date 18.12.2019, per zvogëlim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "596.836.749,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "596.836.749,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("596.836.749,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436775-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nëpërmjet fitimit të 
shoqërisë për vitin 2018. Ndryshimi i statutit të shoqërisë pas zmadhimit të kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "81.753.029,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "81.753.029,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("81.753.029,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD33880-B338-4DAB-A145-163D9006A682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD33880-B338-4DAB-A145-163D9006A682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37519FF0-A36F-4B01-B808-1E2DDB94D8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A5102E-3EE6-47D3-96EB-A515F79C0A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA04D8-D703-4023-9555-3D7A95BF2A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3AF5F0-E679-4968-90F0-A9F2E2781D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9C5F45-5FD8-4725-99D7-F8D68C53F79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9C5F45-5FD8-4725-99D7-F8D68C53F79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32154A6-7E00-47B3-9CC1-231EC1A059F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32154A6-7E00-47B3-9CC1-231EC1A059F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646C5371-014E-435D-AF23-2405A7594A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF1A50D-CE53-4D5C-AE9D-549528D3A726


11

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530961-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Document.pdf
Bilanc NCI 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
NCI VO 2019.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Document.pdf

Datë: 23/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DECAD9C-D3AE-4FF9-BDB0-893EB7DBB265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C421E16F-9613-4817-A105-BB4B81E3C1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86628D8D-2513-48EF-BF43-07C2B6483B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8893574C-EE72-4AC4-B9AD-208F7F18716B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B440FFA8-7198-44BD-B621-5CDE8229CA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2690F1-C98B-4BD3-A56C-678FA53C6221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99976481-2A77-4B00-9736-BD15E60B3DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8FDC16-466E-46E0-9E5F-2C67C0B69522

